
UCHWAŁA 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 NR 33/VII/2024 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Smykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r. , 
poz. 609 z późn. zm.), art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 799) oraz § 3 i § 10 pkt 1 lit a) i b) rozporządzenia ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r.  poz. 430), Rada Gminy Smyków uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Smykowie w składzie: 

1. Przedstawiciele podmiotu tworzącego: 

1) Leśniak Karol – Zastępca Wójta Gminy Smyków 

2) Kucharski Dariusz – Przewodniczący Rady Gminy Smyków 

3) Marzec Renata - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smykowie 

4) Orłowski Mieczysław – lekarz z SPZOZ w Smykowie  

5) Ziemba Karol – Radca Prawny z Urzędu Gminy w Smykowie  

2. Przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Smykowie – Zbylut Barbara 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Smykowie wskazuje 
się Karola Leśniaka. 

§ 3. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Zdrowia w Smykowie na zasadach i w trybie określonym 
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83961F4-83D6-40E3-A119-68859D0BFEAA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gminny Ośrodek Zdrowia w Smykowie jest samodzielnym publicznym zakładem opieki 
zdrowotnej, dla którego podmiotem tworzącym jest Gmina Smyków.  
Zgodnie z zapisem art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024r. poz. 799) w podmiocie leczniczy niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na 
stanowisko kierownika podmiotu leczniczego, który ogłasza podmiot tworzący. 
Obecnie podmiotem leczniczym kieruje osoba pełniąca obowiązki dyrektora, w związku z tym 
konieczne jest wszczęcie procedury konkursowej celem obsadzenia stanowiska dyrektora. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83961F4-83D6-40E3-A119-68859D0BFEAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/VII/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


